Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

31.03.2015

№ 101
с. Анастасьевка
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в Администрации Анастасьевского сельского поселения,

при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие и лица замещающие

муниципальные должности  обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководствуясь статьей 8.1 Федерального закона от 25.декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы, в Администрации Анастасьевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица замещающие муниципальные должности  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1) Глава сельского поселения,
2) главный специалист по управлению средствами местного бюджета,

  3) ведущий специалист по управлению делами,
  4) ведущий специалист, администратор Маркеловской территории,

  5) специалист 1 категории, администратор Вороновской территории,
  6) специалист 1 категории по ЖКХ, благоустройству,
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на ведущего специалиста по управлению делами.

Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения

Глава администрации

Анастасьевского сельского поселения

           Д.Н. Анисимов